РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 июня 2022 г. № 243
               г. Севск

О внесении изменений в Порядок
 предоставления и методики
распределения иных межбюджетных
трансфертов бюджетам поселений
из бюджета Севского муниципального
 района на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов поселений
утвержденного решением Севского
районного Совета народных депутатов от
29.11.2017 г. № 249

В соответствии со статьями 9 и 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании обращения администрации Севского муниципального района, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета Севского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений утвержденного решением Севского
районного Совета народных депутатов от 29.11.2017 г. № 249
следующие изменения:
1.1 абзац 6 пункта 4 «Порядка предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета Севского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» изложить в новой редакции
- «целевые межбюджетные трансферты, полученные из областного бюджета для предоставления их бюджетам поселений (в том числе на подготовку проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ), в порядке, утвержденном органом власти другого уровня;»
2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава Севского муниципального района	                                       И.Н. Егунова